
 СУГС гимназија „Никола Карев“ 

Совет на родители на училиште 

Учебна 2020/2021 година 

 

 

Р.б. Име и презиме на родител Клас 

1. Билјана Јаковска 1-6 

2. Марјан Василев 1-2 

3. Катерина Блажевска 2-5 

4. Дарко Блинков 2-3 

5. Елизабета Стојчевска 3-8 

6. Елизабета Ралева 3-5 

7. Маријана Миленковска 4-4 

8. Лидија Велчева Стојановска 4-8 


